

Deviz local de resurse № 1 Sistem de incalzire

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	33,1100	57,66	1 909,13
2.	7123011000200	Betonist	h-om	56,9114	57,66	3 281,51
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	6,4190	57,66	370,12
4.	7135010011000	Galvanizator	h-om	1,5680	57,66	90,41
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 067,4100	57,66	61 546,87
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	482,9400	57,66	27 846,32
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	33,6000	57,66	1 937,38
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,2140	57,66	242,98
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,9000	57,66	628,50
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,4258	57,66	1 408,39
Total manopera						99 261,61

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0870	300,00	26,10
2.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,2200	25,00	5,50
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,3800	19,00	7,22
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4900	5,00	2,45
5.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	23,0340	33,30	767,03
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	17,3200	19,00	329,08
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,1960	29,00	5,68
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	74,4500	16,00	1 191,20
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	150,4820	32,50	4 890,66
10.	2430116104161	Email alchidal rosu e.235-8 ni 1703-73	kg	1,4700	46,00	67,62
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,9280	23,50	115,81
12.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	1,4700	25,00	36,75
13.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1470	21,00	3,09
14.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,3000	10,50	13,65
15.	252121670100089	Teava din otel de 89 x 4,0 mm	m	30,4500	76,00	2 314,20
16.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena de 25,0 mm. PPR-AL ALB PN 25	m	309,0000	32,50	10 042,50

17.	252121671000063	Teava din polietilena sau polipropilena de 63,0x mm. PPR-AL ALB PN 25	m	438,7800	73,80	32 381,96
18.	2523156713800201	Fitinguri din fonta-de 3/4" TEU	buc	44,0000	46,00	2 024,00
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	29,5900	1,55	45,86
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0043	0,01	0,00
21.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	10,0940	95,00	958,93
22.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	19,8000	16,00	316,80
23.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	187,0000	15,00	2 805,00
24.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
25.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,4410	16,00	7,06
26.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,4400	16,00	23,04
27.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,9500	16,00	31,20
28.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	3,2000	16,00	51,20
29.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	79,6000	0,80	63,68
30.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	96,0000	1,10	105,60
31.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	96,0000	0,50	48,00
32.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	96,0000	0,30	28,80
33.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	4,5000	3,20	14,40
34.	2875274110102251	Piesa de racordare (fiting)-de 25,0 mm Mufa PPR	buc	90,0000	19,80	1 782,00
35.	2875274110102252	Piesa de racordare (fiting)-de 25,0 mm Cot PPR	buc	100,0000	21,45	2 145,00
36.	2875274110102253	Piesa de racordare (fiting)- de 25,0 mm Racord PPR M 25x3/4	buc	44,0000	44,50	1 958,00
37.	2875274110102254	Piesa de racordare (fiting)- de 25,0 mm Racord olandez PPR M 25x3/4	buc	180,0000	55,00	9 900,00
38.	2875274110102631	Piesa de racordare (fiting)-de 63,0 mm Mufa PPR	buc	108,0000	78,71	8 500,68
39.	2875274110102632	Piesa de racordare (fiting)-de 63,0 mm Cot PPR	buc	120,0000	64,35	7 722,00
40.	2875274110102633	Piesa de racordare (fiting)-de 63,0 mm Racord PPR F 63x2"	buc	12,0000	258,39	3 100,68
41.	2875274110102635	Piesa de racordare (fiting)-de 63,0 mm TEU PPR 63x63x63	buc	2,0000	130,20	260,40
42.	2875274110102636	Piesa de racordare (fiting)-de 63,0 mm TEU PPR 63x25x63	buc	44,0000	125,00	5 500,00
43.	28752741101501	Piesa de legatura din otel pentru sudura de 57 mm Filet	buc	12,2400	86,47	1 058,39
44.	28752741101502	Piesa de legatura din otel pentru sudura de 57/89 mm Trecere otel D57/89	buc	8,1600	258,40	2 108,54
45.	28752741101503	Piesa de legatura din otel pentru sudura de 89 mm Teu	buc	2,0400	370,40	755,62
46.	28752741101504	Piesa de legatura din otel pentru sudura de 89 mm Cot	buc	10,2000	310,20	3 164,04
47.	2875274123510	Dop din fonta	buc	217,8000	3,20	696,96
48.	287527420400025	Bratara fixare-Colier D25	buc	340,0000	2,50	850,00
49.	287527420400063	Bratara fixare-Colier D63	buc	426,0000	28,55	12 162,30
50.	287527420400089	Bratara fixare-Colier D89	buc	30,0000	43,90	1 317,00
51.	2875274205000501	Robinet cu flanse de 50 mm (Vana fonta, Temp 120*C, PN16)	buc	4,0000	1 785,83	7 143,32

52.	2875274205000801	Robinet cu flanse-de 80 mm (Vana fonta, Temp 120*C, PN16)	buc	8,0000	2 790,00	22 320,00
53.	2875274205100201	Robinet cu mufa-de 3/4" (Robinet bila)	buc	44,0000	125,00	5 500,00
54.	2875274205100202	Robinet cu mufa-de 3/4" (Robinet de golire cu bila)	buc	44,0000	155,00	6 820,00
55.	2875274403200801	Flansa rotunda confectionata-diametrul de 80 mm	buc	16,4800	65,00	1 071,20
56.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	24,0000	35,00	840,00
57.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	796,0000	0,50	398,00
58.	3220137315778	Decapant	kg	6,0440	19,00	114,84
59.	33205173522363	Termoizolatie conducte de D=63x9 mm	m	460,7190	25,50	11 748,33
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5220	0,01	0,00
61.	4100126202818	Apa	m3	1,9836	0,01	0,02
62.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	1,3403	35,00	46,91
Total materiale de constructii						177 710,70

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,3050	0,01	0,02
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	16,5840	35,00	580,44
3.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	28,3360	10,00	283,36
4.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	10,2200	10,00	102,20
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	39,6600	130,00	5 155,80
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8700	10,00	8,70
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	119,4000	25,00	2 985,00
8.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	7,6800	45,00	345,60
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,0000	45,00	180,00
Total utilaje de constructii						9 641,12

Total	Lei	396 538,08
TVA	20 %	79 307,62

Total deviz:

475 845,70

Intocmit

Verificat

